UITSLAG 09-05-2024 17:20:53

Ring 1 Dressuur

Datum: 09-05-2024
Aanvang: 09:00

Jury bij C: Schottink - Hagreis, A.

B-BB-L/1sp-po, proef 75/73 (11 spannen)

Rang
1
2
3
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Ruiter

Olivia Vuik

Monique Brouwer
Aartje Van den Brink
- Van Wijncoop

Lobke Weijers

Denise Wassink

Ank Wickel

Henrike Van Zomeren
Amke Pastoors

Amke Pastoors
Renate Van de Berkt
Mirjam van der Plas

Paard/Pony
Bingo

Don Diego
Falke's Dancer

Kjani van Lisan

Rico

Sunflower

Ribbon’s Sahara

Mini

Dancer

Nicole van de Norden
Prinses Phine

B-BB-L/1sp-pa, proef 75/73 (4 spannen)

Rang
1

2
3
4

Ruiter
Hans Arends

Marriétte Heimgartner
Huib Goetheer
Herbert Van Wetten

Paard/Pony
Candy

Hero
Ollright Th
Dagobert

M-Z-ZZ/1sp-pa, proef 85/77/81 (6 spannen)

Rang
1
2

o gk w

Ruiter
Carina Jansen
Hans Arends

Wienik Lokhorst
Marjan Eisma
Edwin Olthuis
Manoek Van Ewijk

Paard/Pony
High five
Navarone

Idool

Meike Fan Scyedam
Werner

Lois Jane

M-Z-Z2Z/1sp-po, proef 81/77 (4 spannen)

Rang
1

2
3
4

Ruiter
Denise Wassink

Ranita Jansen
Lobke Weijers
Riechard Becker

Paard/Pony
Joep

Tiésto
Pico Bello
Cessa's Mayra K
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B-BB-L-M-Z-ZZ/2sp-po-2sp-pa, proef 75/73/79 (4 spannen)

Rang
1

2  Lia Luitjes - van Tunen

Ruiter
Wim Van den Brink

Paard/Pony
Barry, Peuk

Jet, Balou

KI.
L
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Cat.
1-po
1-po
1-po
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Cat.
2-po

2-po

P.nr.
75
73
73

75
75
75
73
73
73
73
73

P.nr.
75

75
73
75

P.nr.
85
77

81
85
77
77

P.nr.
81

77

77
77

P.nr.
75

75

ptn.
213
194,5
191,5

189
184,5
180,5

177

176
172,5

157

151

ptn.
200,5

191
177,5
159,5

ptn.
219
211,5

205
187
162,5
162

ptn.
196

187

176
173

ptn.
206

184
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4

Jan Van Sloten

Henk van der Weerd

UITSLAG 09-05-2024 17:20:58

Ring 2 dressuur

Datum: 09-05-2024
Aanvang: 09:10

HEGELSHOF'S
DAPHNE,
HEGELSHOF'S ROOS
Blakt's Django, Roman

Jury bij C: Wisseborn - Wielheesen, H.E.

B-BB-L/1sp-po, proef 74/76 (12 spannen)

Rang
1

Ruiter

Monique Brouwer
Denise Wassink
Ank Wickel

Aartje Van den Brink -
Van Wijncoop

Lobke Weijers
Henrike Van Zomeren
Sabrina Van Marwijk
Amke Pastoors

Olivia Vuik

Mirjam van der Plas
Amke Pastoors
Renate Van de Berkt

Paard/Pony
Don Diego
Rico
Sunflower

Falke's Dancer

Kjani van Lisan
Ribbon’s Sahara
Floris

Mini

Bingo

Prinses Phine
Dancer

Nicole van de Norden

B-BB-L/1sp-pa, proef 76/74 (4 spannen)

Rang
1

2
3
4

Ruiter
Hans Arends

Marriétte Heimgartner
Herbert Van Wetten
Huib Goetheer

Paard/Pony
Candy

Hero
Dagobert
Ollright Th

M-Z-ZZ/1sp-pa, proef 78/86/82 (6 spannen)

Rang
1
2

(&)

Ruiter

Hans Arends
Carina Jansen
Edwin Olthuis

Wienik Lokhorst
Marjan Eisma
Manoek Van Ewijk

Paard/Pony
Navarone
High five
Werner

Idool
Meike Fan Scyedam
Lois Jane

M-Z-ZZ/1sp-po, proef 78/82 (4 spannen)

Rang
1

2
3
4

Ruiter
Ranita Jansen

Denise Wassink
Lobke Weijers
Riechard Becker

Paard/Pony
Tiésto

Joep
Pico Bello
Cessa's Mayra K

w rro3

WO W wWr

KI.

Y74

Y4
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2-po

2-pa

73

79

74

76
74
74
74
76
74
74
74

P.nr.
76

76
76
74

P.nr.
78
86
78

82
86
78

P.nr.
78

82
78
78

175

166,5

ptn.
198
198
198

196,5

194,5
191,5
187
186
185
178,5
178
175,5

ptn.
202

200,5
197,5
193,5

ptn.
203,5
200,5
200,5

198
187,5
181,5

ptn.
207

196
194
192,5

6,5
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B-BB-L-M-Z-ZZ/2sp-po-2sp-pa, proef 76/74/80 (4 spannen)

Rang Ruiter Paard/Pony KI. Cat.

1 Wim Van den Brink Barry, Peuk L 2-po

2 Jan Van Sloten HEGELSHOF'S B 2-po
DAPHNE,

HEGELSHOF'S ROOS

3 Henk van der Weerd Blakt's Django, Roman M 2-pa
4  Lia Luitjes - van Tunen @ Jet, Balou L 2-po
UITSLAG 09-05-2024 17:21:01
Vaardigheid - start na aanmelding !
Datum: 09-05-2024
Aanvang: 00:00 (parcours verkennen 15 minuten voor aanvang)
Jury: Wienesen - Thorbecke, A.C.
L-M-ZZ-BB/1sp-po (6 spannen)
Rang Ruiter Paard/Pony KI. Cat. P.nr.
1 Denise Wassink Joep 2z 1-po
2 Sabrina Van Floris L 1-po
Marwijk
3 Denise Wassink Rico M 1-po
4 Ranita Jansen Tiésto 27 1-po
5 ' Olivia Vuik Bingo L 1-po
6 Riechard Becker Cessa's Mayra K M 1-po
L-ZZ/1sp-pa (2 spannen)
Rang Ruiter Paard/Pony KI. Cat. P.nr.
1 Marriétte Hero L 1-pa
Heimgartner
2  Clemens Elsenburgh's 2z 1-pa
Verspeek Jasper
L-M/2sp-po (3 spannen)
Rang Ruiter Paard/Pony KI. Cat. P.nr.
1 Wim Van den Barry, Peuk M 2-po
Brink
2  Lia Luitjes - van Jet, Balou L 2-po
Tunen
3 Jan Van Sloten HEGELSHOF'S L 2-po
DAPHNE,
HEGELSHOF'S
ROOS
Z/2sp-pa (2 spannen)
Rang Ruiter Paard/Pony KI. Cat. P.nr.
1 Clemens Elsenburgh's Z 2-pa
Verspeek Jasper,
Elsenburgh's

Thomas

P.nr.
76

74

80
76

sptn1
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sptn1

sptn1

3,5

sptn1

ptn.
218,5

192,5

192
190

tijd1
110
87

104
108
96,03
131

tijd1

94

104

tijd1
117

105

106

tijd1
116

xq1

sptn2

sptn2

sptn2

sptn2

xXq2
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tijd2
54,65
71,28

44,04

tijd2

tijd2
55,07

tijd2



2  Henk van der
Weerd

Z-ZZ-L/sul-po (4 spannen)

Rang Ruiter
1 Amke Pastoors

2  Petra Achtereekte
3  Petra Achtereekte

4  Petra Achtereekte

Blakt's Django,
Roman

Paard/Pony
Mini

Elena
Heartbreakers
Khaleesi
White Star

L-M-ZZ-BB/1sp-po, 2e parcours (4 spannen)

Rang Ruiter
1 Denise Wassink

2  Olivia Vuik
3 Riechard Becker
4  Denise Wassink

Paard/Pony
Rico

Bingo
Cessa's Mayra K
Joep

L-ZZ/1sp-pa, 2e parcours (2 spannen)

Rang Ruiter
1 Marriétte
Heimgartner

2  Clemens
Verspeek

Paard/Pony
Hero

Elsenburgh's
Jasper

L-M/2sp-po, 2e parcours (3 spannen)

Rang Ruiter
1 Jan Van Sloten

2 Lia Luitjes - van
Tunen

3  Wim Van den
Brink

Paard/Pony
HEGELSHOF'S
DAPHNE,
HEGELSHOF'S
ROOS

Jet, Balou

Barry, Peuk

Z/2sp-pa, 2e parcours (2 spannen)

Rang Ruiter
1  Henk van der
Weerd
Clemens
Verspeek

Paard/Pony
Blakt's Django,
Roman
Elsenburgh's
Jasper,
Elsenburgh's
Thomas

Z:L-ZZ/sul-po, 2e parcours (4 spannen)

Rang Ruiter
1 Amke Pastoors

2  Petra Achtereekte

Paard/Pony
Mini

Heartbreakers
Khaleesi

K.

Y4

KIl.

Y4

2-pa

Cat.
s-po

$-po
$-po

$-po

Cat.
1-pa

1-pa

Cat.
2-po

2-po

2-po

Cat.
2-pa

2-pa

Cat.
s-po

s-po

P.nr.

P.nr.
2e

2e

2e
2e

P.nr.
2e

2e

P.nr.
2e

2e

2e

P.nr.
2e

2e

P.nr.
2e

2e

sptn1

sptn1
25

sptn1

sptn1

sptn1

117

tijd1
103
107

119

tijd1
101
94

122
115

tijd1
110

102

tijd1
94

105

122

tijd1
114

114

tijd1
95

108

sptn2

sptn2

sptn2

sptn2

sptn2

sptn2

tijd2
54,34

tijd2
44,5

53,97

tijd2

tijd2

tijd2

tijd2
48,31

48,4



3 Petra Achtereekte @ Elena 77z S-po 2e 0 0 52,02
x Petra Achtereekte = White Star Z S-po 2e 22,5 164



